
Obec Nicov

Obec Nicov

Závěrečný účet za rok 2014
Sestavený ke dni 19.5.2015

Údaje o organizaci

Název

Adresa

Obec Nicov

Nicov 33

38473 Stachy

IČ 00583405

Právní forma Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon

E-mail

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu
I. Rozpočtové hospodaření - detailně

Daňové příjmy
Plnění sdílených daní po měsících
Plnění běžných výdajů dle paragrafů
Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů
Plnění celkových výdajů dle oddílů
Analýza příjmů a výdajů po měsících
Vyhodnocení salda provozního přebytku po měsících
Měsíční stav finančních prostředků
Porovnání běžných a kapitálových výdajů po měsících
Příjmy a výdaje dle účelových znaků

II. Porovnání aktiva pasiv
Porovnání závazků a pohledávek
Porovnání příjmů a výdajů

III. Příjmy sumárně
Výdaje sumárně
Příjmy dle paragrafů
Výdaje dle paragrafů

IV. Investíční a neinvestíční transfery ke státnímu rozpočtu
V. Komentáře
VI. Majetek

KEO-W 1.9.136

Závěrečný účet za rok 2014



Obecní úřad KEO-W 1.9.136 / Ucmaj

Závěrečný účet za rok 2014 dne: 19.5.2015
strana· 1 /1

Majetek

Název majetkového účtu Počátečni stav k 1.1.
Změna stavu

(pfirůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12.

Dlouhodobý nehmotný majetek
Software

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

158721.50 -158721.50 0.00

8857.00 0.00 8857.00

6394219.93 0.00 6394219.93

379610.00 169116.24 548726.24

954478 95 -263085.32 691 393.63

497143369 450.00 4 971 883.69

284 068.00 12890.00 296958.00

195450.00 -195450.00 0.00

-148176.00 148176.00 0.00

-8857.00 0.00 -8857.00

-2609045.00 -265464.00 -2874 509.00

-114673.90 -25404.00 -140077.90

-954478.95 263085.32 -691 393.63

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby

Samost.hm.mov.věci a soub.nm.movn.věci

Drobný dloubodobý hmotny majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Necokončený dlouhodooý hmotný majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k software

Oprávky k drob.dlovh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám

Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věci

Oprávky k drob.dtouh.hrnotnému majetku



KRAJSKÝ Ú ŘAD JIHOčESKÝ KRAJ

EKONOMICKÝ ODBOR

ODD~LENr PŘEZKUMU A METODIKY HOSPODAŘENr OBCr

Č.j.: KUJCK 35043/2014/0EKO-PŘ stejnopis Č. 2

z p r á V a o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014

obce Nicov, IČ 00583405

Přezkoumání bylo vykonáno na úřadu územního celku ve dnech:
16. října 2014 jako dílčí přezkoumání
1. dubna 2015 jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření obce Nicov za rok 2014 ve smyslu ustanovení § 42 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem Č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, bylo
zahájeno dne 13.10.2014 Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 1.1.2014 do 31.12.2014.

Přezkoumání vykonal:

kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Dagmar Koukolová

Pověření k přezkoumání podle § 5 Č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona Č. 255/2012 Sb. vydal Krajský úřad
Jihočeského kraje pod Č. 268/2014 dne 18.7.2014

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání byli přítomni: Lenka Podsklanová - starostka

Eva Škopková - účetní

U Zimního stadionu 1952/2,37076 České Budějovice, tel.: 386 720111, fax: 386359084
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1



Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblastí hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona Č. 420/2004 Sb.,
posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění
tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona Č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon ukončení kontroly na místě byl učiněn dne 1.4.2015.

A. Výsledek dílčích přezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2014

~ méně závažné (ustanovení § 10 odst. 3 písmo b) zákona)
Iv členění podle předmětu přezkoumání hospodaření ustanovení § 2 odst. 1 a odst. 21

1. Ustanovení § 2 odst. 2 písmo h) účetnictví vedené územním celkem

Porušení právního předpisu:
Vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky
Ustanovení: § 37

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:
Územní celek nedodržel obsahové vymezenf položky výkazu zisku a ztráty "Výnosy z činnosti".

Popis zjištěné chyby a nedostatku:
Kontrolou výkazu zisku a ztráty sestaveného k 30. 9. 2014 a výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu
sestaveného k 30. 9. 2014 bylo zjištěno, že obec chybné účtuje o správních poplatcfch, neboť nesouhlasí
vazba mezi účtem 605 Výnosy ze správních poplatků a rozpočtovou položkou 1361 Správní poplatky.

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.
Popis plnění opatření: Z výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu k 31.12.2014 a výkazu zisku a ztráty

k 31.12.2014 vyplývá, že obec účtuje o správních poplatcích správně.

Opatření bylo splněno: Napraveno.

A.l1. Chyby a nedostatky nenapravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2014

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení
§ 10 odst. 3 písmoc) zákona č. 420/2004 Sb.

~ Přehled nenapravených chyb a nedostatků méně závažného charakteru podle
ustanovení § 10 odst. 3 písmo b) zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2
odst. 1 a 2 zákona Č. 420/2004 Sb.):

1. Ustanovení § 2 odst. 2 písmo h) účetnictví vedené územním celkem

U Zimního stadíonu 1952/2, 370 76 České Budějovíce, tel.: 386720 111, fax: 386 359 084
e-podatelna: posta@kraj-jíhocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 2



Porušení právního předpisu:
CÚS 701 - 710 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví)Vyhláška Č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní
jednotky

Ustanovení: § 14 odst. 1
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:
Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy "A 11.1. Pozemky".
Popis zjištěné chyby a nedostatku:
Obec chybně eviduje pozemek určený k prodeji, který byl přeceněný reálnou hodnotou, na analytickém účtu
031 0019 Pozemky-přeceněnI. Správně mají být pozemky přeceněné reálnou hodnotou vykazovány na účtu
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji.

Nedostatek nebyl do ukončení přezkoumání hospodaření odstraněn: neodstraněn

Ustanovení: §33
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:
Územní celek nedodržel obsahové vymezen' položky výkazu zisku a ztráty "Náklady z činnosti".
Popis zjištěné chyby a nedostatku:
Obec nakoupila zkoušečky peněz v celkové hodnotě 4.740 Kč a jejich pořízení zaúčtovala chybně na účet 558
Náklady z drobného dlouhodobého majetku. Obec nemá sníženou hranici pro zařazování drobného
dlouhodobého hmotného majetku, proto tento majetek nebyl zařazen na účet 028 Drobný dlouhodobý hmotný
majetek. Správně měl být použit nákladový účet 501 Spotřeba materiálu.

Nedostatek nebyl do ukončení přezkoumání hospodaření odstraněn: neodstraněn

Ustanovení: CÚS 701 bod 4.2. písm. b)
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:
Územní celek nevytvořil analytické účty, případně nezajistil jinými nástroji pro členění syntetických účtů
majetek zatfžený věcným břemenem.
Popis zjištěné chyby a nedostatku:
Obec nemá zřízeny analytické účty pro evidenci pozemků zatížených věcnými břemeny. V inventurním soupisu
účtu 031 Pozemky sice jsou některé pozemky označeny jako zatfžené věcným břemenem, ale dle výpisu z LV
k 31.12.2014 některé, které by měly být označeny, označeny nejsou (např. p.č. 852/8, 426/1, 442).

Nedostatek nebyl do ukončení přezkoumání hospodaření odstraněn: neodstraněn

B. Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky
podle ustanovení § 10 odst. 3 písmo a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění
podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písmo a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajlcích se
rozpočtových prostředků

- přezkoumán: Ano

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písmo b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů

- přezkoumán: Ano
Obec netvoří peněžní fondy.

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písmo c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku

- přezkoumán: Ano
Obec neprovozuje podnikatelskou činnost.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 Ceské Budějovice, tel.: 386 720111, fax: 386359084
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 3

•



4. ~ovenf § 2 odst. 1 písmo dl peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě
smlouvy mezi dvěma a více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými
osobami

- přezkoumán: Ano
Obec nemá sdružené prostředky.

5. Ustanoveni § 2 odst. 1 pism. el finanční operace, týkajici se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů
o účetnictví

- přezkoumán: Ano

6. Ustanoveni § 2 odst. 1 písmo f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv

- přezkoumán: Ano
Obec nehospodaří s těmito prostředky.

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písmo gl vyúčtováni a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům
krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám

- přezkoumán: Ano

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písmo al nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku

- přezkoumán: Ano

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písmo bl nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek

- přezkoumán: Ano
Obec nehospodaří s majetkem státu.

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písmo cl zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

- přezkoumán: Ano

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písmo dl stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písmo el ručení za závazky fyzických a právnických osob

- přezkoumán: Ano
Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob.

13. Ustanoveni § 2 odst. 2 písmo fl zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob

- přezkoumán: Ano
Obec nemá zastavený majetek.

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písmo gl zřizovaní věcných břemen k majetku územního celku

- přezkoumán: Ano

c. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných
v předchozích letech

C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech
byly zjištěny následující chyby a nedostatky:

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:
Skutečné stavy majetku a závazků územního celku nebyly zjištěny.
Popis zjištěné chyby a nedostatku:

U Zimniho stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 084
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 4



Kontrolou inventarizace účtu 314 (krátkodobé poskytnuté zálohy) k 31.12.2013 bylo zjištěno, že úcetnt jednotka
vykazuje v účetních knihách a v inventurním soupisu kone6ný stav v čéstce 85.931,24 K6. Dle pfiložené dokladové
inventury se jedná o zaplacené zálohy za elektr. energii na čéstku 54.010 K6 a zůstatek zaplacené zálohy
za tepel. energii dodavatele EGETERM v čéstce 39.139,53 K6. Z výše uvedeného vyplývá, že skutečné zaplacené
zálohy jsou ve vyšší čéstce, a to o čéstku 7.218,29 K6.

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.
Název opatření: Usnesení zastupitelstva obce ze dne 13. 6. 2014
Opatření splněno dne: 31.12.2014
Popis plnění opatření: Z inventurního soupisu účtu 314 vyplývá. že konečný zůstatek souhlasí se
skutečností doloženou příslušnými doklady.

Opatření bylo splněno: Napraveno.

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:
Účetni jednotka neúčtuje podvojnými zápisy o skutečnostecn, které jsou pfedmětem účetnictvt
Popis zjíštěné chyby a nedostatku:
Kontrolou hlavní knihy k 31.12.2013 a rozvahy k 31.12.2013 bylo zjištěno, že ůčetni jednotka neúčtuje podvojně
jiné pohledávky z hlavní cinnosti, a to prostfednictvím účtu 315. Jedná se zejména o místní poplatky, a to napfíklad
o poplatky za odpad.

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.
Název opatření: Usnesení zastupitelstva obce ze dne 13. 6. 2014
Opatření splněno dne: 31.12.2014
Popis plnění opatření: Obec používá účet 315 Jiné pohledávky z vlastní činnosti k zaúčtováni předpisu
pohledávek např. za komunální odpad.

Opatření bylo splněno: Napraveno.

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:
Územní celek neú6toval k okamžiku uskutečnění účetntno pfípadu pfi pfevodech vlastnictví k nemovitostem, které
podléhaly zápisu do katastru nemovitostí.
Popis zjištěné chyby a nedostatku:
Kontrolou kupní smlouvy uzavfené dne 9.8.2013 s městem Kašperské Hory jako prodávajícím a obcí Nicov jako
kupujícfm parcely 6.434/4 a parc.6.43417 v k.ú. Nicov za kupní cenu 612 K6, bylo zjištěno, že účetnt jednotka
do data kontroly, to jest do 4.10.2013 neú6tovala o pofízení těchto pozemků, pfestože právnf ú6inky vkladu vznikly
dne 13.8.2013.

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.
Název opatření: Usnesení zastupitelstva obce ze dne 13. 6. 2014
Opatření splněno dne: 1.7.2014
Popis plnění opatření: Dokladem č. 113026 ze dne 1.12.2013 byly pozemky zařazeny na účet 031.

Opatření bylo splněno: Napraveno.

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2014

0.1. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2014 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004
Sb.

~

q byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených
v § 10 odst. 3 písmo c) zákona č. 420/2004 Sb., a to:

Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy "A.11.1. Pozemky".
~ Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky výkazu zisku a ztráty "Náklady z činnosti".
~ Územní celek nevytvořil analytické účty, případně nezajistil jinými nástroji pro členění syntetíckých účtů

majetek zatížený věcným břemenem.

U Zimniho stadionu 1952/2,37076 Ceské 8udějovice, tel.: 386720 111, fax: 386359084
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 5



0.11. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad na
hospodařeni územního celku v budoucnosti.

0.111.Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podil pohledávek na rozpočtu územního celku 0,89 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 3,19 %
c) podil zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku O%

Nicov, dne 1. dubna 2015

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodařeni: KRAJSKÝ úŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ

Odbor ekonomický
I (' ./J / oddělenr pfezkumu 8 metodiky
r; I/(~' hospOdafenl ob<;(

Ing. Dagmar Koukolová ~~ h7.L ~7~~~~~~~':'dfl1J~2/2
... ... ... ... ... ... ... ... .. . ... ... ... . . . ... ... ... . podpis kontrolora pověřeného řízenírrť OVIce (18)
kontrolor pověřený řízenlrn přezkoumáni přezkoumán!

Tato zpráva o výsledku přezkoumání:

má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni. K zjištěním uvedeným ve zprávě je
možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne převzetí zprávy o výsledku přezkoumání, a to
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh se stává konečným zněním zprávy okamžikem
marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 pism. d) zákona Č. 420/2004 Sb., o možnosti podání
písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může
v odůvodněném prípadě stanovit lhůtu delší.
se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci kontrolovaného subjektu
a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu.
nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v přlloze.
s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Nicov o počtu 8 stran včetně přílohy byla

seznámena dne 1.4.2015 a její stejnopis převzala dne 1.4.2015 Lenka Podsklanová.

Starostka prohlašuje, že v kontrolovaném období obec:
- nehospodařila s majetkem státu,
- neručila svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob,
- nezastavila movitý a nemovitý majetek,
- neuzavřela kupní, směnnou, darovací, nájemní smlouvu a smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého majetku,
- neuzavřela smlouvu o přiietl nebo poskytnuti úvěru nebo půjčky, smlouvu o přijetí nebo poskytnutí dotace,
smlouvu o převzeti dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení,
- nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace,
- neuskutečnila majetkové vklady,
- uskutečnila pouze veřejné zakázky malého rozsahu (§ 12 odst. 6 zák. Č. 137/2006 Sb.).

Poučení:

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písmo b) zákona č. 420/2004 Sb., povinen přijmout opatření
k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 084
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 6



písemnou informaci přezkou mávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se
závěrečným účtem v orgánech územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona Č. 420/2004 Sb., povinen v informacích podle
ustanovení § 13 odst. 1 písmo b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu
písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou
zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí správního deliktu podle ustanovení § 14 odst. 1 písmo b)
a c) zákona č. 420/2004 Sb. a za to se uloží územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004
Sb. pokuta do výše 50.000 Kč.

Lenka Podsklanová

starostka obce
....•.......... ~~.~ .

podpis

Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014.

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány písemnosti:

Návrh rozpočtu
• Na rok 2014, zveřejněn od 26. 11. 2013 do 13. 12. 2013 na úřední desce obce a způsobem umožňujícím

dálkový přístup
Rozpočtová opatření

• Č. 4/2014, schváleno starostkou obce dne 1. 4. 2014, zastupitelstvem obce vzato na vědomí dne
13.6. 2014

• Č. 5/2014, schváleno starostkou obce dne 2. 5. 2014, zastupitelstvem obce vzato na vědomí dne
13.6.2014

Rozpočtová opatření
• č. 6 - 12 schválená starostkou

Rozpočtový výhled
• Zpracován do roku 2015

Schválený rozpočet
• Na rok 2014, schválen zastupitelstvem obce dne 13. 12. 2013 jako "vyrovnaný, příjmy výdaje činí

3640400 Kč"
Závěrečný účet

• Za rok 2013, návrh včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2013 zveřejněn od
7. 5. 2014 do 13. 6. 2014 na úřední desce obce a způsobem umožňujícím dálkový přístup, závěrečný účet
projednán spolu se zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2013 a uzavřen "se souhlasem
s celoročním hospodařením bez výhrad", přijata "opatření ke zjištěným chybám"

Bankovní výpis
• Výpis č. 009 z období 1. 9. 2014 - 30. 9. 2014 z BÚ vedeného Českou spořitelnou, a.s., výpis č. 9 ze dne

30. 9. 2014 z BÚ vedeného Českou národní bankou - součet konečných zůstatků odsouhlasen na rozvahu
sestavenou k 30. 9. 2014

Faktura
• Došlá faktura Č. FA14 7799 vystavená dne 25.8.2014 na částku 4.840 Kč za výměnu předních brzdových

kotoučů a destiček na autě - předpis účetní doklad č. 1408-000045 ze dne 25. 8. 2014, úhrada internetový

U Zimniho stadionu 1952/2, 37076 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 084
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 7



výpis z BÚ vedeného Českou spořitelnou, a.s. za období 1. 9. 2014 - 8. 9. 2014 (obrat ze dne 4. 9. 2014
ve výši 4.840 Kč), zaúčtování účetní doklad Č. 1409-000014 ze dne 4.9.2014

Hlavní kniha
• Hlavní kniha (předvaha) analytická 09/2014

Hlavní kniha
• analytická předvaha k 31.12.2014

Inventurní soupis majetku a závazků
• plán inventarizace pro rok 2014 ze dne 30.12.2014
• zápis z provedené inventarizace ze dne 31.1.2015
• inventurní soupisy k 31.12.2014

Pokladní doklad
• Přijmový pokladní doklad Č. 175/14 ze dne 2. 9. 2014 na částku 30 Kč za ověření podpisu - zaúčtování

účetní doklad Č. 14-701-00175 ze dne 2.9.2014
Pokladní doklad

• VPD Č. 9/14 ze dne 14.1.2014 - zkoušečky peněz, 4.740 Kč
Pokladní kniha (deník)

• Z období září 2014 - konečný zůstatek odsouhlasen na rozvahu sestavenou k 30. 9. 2014
Příloha rozvahy

• Sestavená k 30. 9. 2014
Příloha rozvahy

• k31.12.2014
Rozvaha

• Sestavená k 30.9.2014
Rozvaha

• k 31.12.2014
Účetní doklad

• Č. 14-701-00009 ze dne 14.1.2014 - zaúčtování VPD Č. 9/14
Účtový rozvrh

• Pro rok 2014 - platný v přezkoumaném období
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

• Fin 2 - 12 M sestavený k 30. 9. 2014
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

• k 31.12.2014
Výkaz zisku a ztráty

• Sestavený k 30.9.2014
Výkaz získu a ztráty

• k 31.12.2014
Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.)

• Přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků ze dne 19. 6. 2014 doručené Krajskému úřadu
Jíhočeského kraje dne 20.6.2014

Vnítřní předpis a směrnice
• Směrnice Č. 1/2013 o schvalování účetních závěrek účetní jednotky obce NICOV - účinná od 1.1.2014
• Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Č. 4/2014 - schválena zastupitelstvem obce dne

13.6.2014
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

• Zápis zjednání ze dne 13.12.2013 - schválení rozpočtu na rok 2014
• Zápis z jednání ze dne 13. 6. 2014 - projednání závěrečného účtu za rok 2013 spolu se zprávou

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2013 a uzavření "ZÚ se souhlasem s celoročním
hospodařením bez výhrad", přijeti "opatření ke zjištěným chybám", schválení směrnice k zadáváni
veřejných zakázek malého rozsahu Č. 4/2014, vzetí na vědomí rozpočtových opatření Č. 4/2014 a 5/2014

Zprávy o plněni přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.)
• Zpráva o plnění přijatých opatření ze dne 19. 6. 2014 doručená Krajskému úřadu Jihočeského kraje dne

20.6.2014
Účetní závěrka

• Účetní závěrka obce za rok 2013 - schválena zastupitelstvem obce dne 13. 6. 2014 - Protokol o schválení
účetní závěrky za rok 2013 ze dne 13.6.2014

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359084
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 8



Obec Nicov Závěrečný účet za rok 2014

Dne 1.4.2015 bylo provedeno přezkoumání hospodaření obce Krajským úřadem České
Budějovice - s výhradou, výhrada nemá vliv na hospodaření obce.

Přílohy závěrečného účtu v rozsahu Rozvaha, Výsledek hospodaření, FIN, a Příloha nebudou
vyvěšeny na úřední desce s důvodu rozsáhlosti papírů. Budou vyvěšeny pouze na úřední
elektron ické desce.
Tyto výkazy jsou k nahlédnutí na obecním úřadě.

Závěrečný účet vyvěšen: .... ~ .'.r:.....z.o.. (f.'. .... o •• o •• o o. o ••

Závěrečný účet sejmut: .?/?:..~ ~.~.r.r... .
Z, v d ' 'v t v t v v'l h vv o t I kt . k' d b v d 2G.)o ZO-1j-avere ny uce vce ne pn o vyvesen a sejmu ve e roruc e po o e o : .
Do: 'Z /!. o. A : ?-!?/S":". .

Nicov dne: U· S . 2..0 1S-
..t//' __~ /tftt-<r""'r-r q

Šašková Jitka - starostka obce

OBEC NICOV
okras Prachatice

NICOV 33,38473 Stachy
IČ 00583405

DIČ CZOO583405

KEO-W 1.9.136
----------


